
nPABI,ITEJIbCTBOCAHKT..IETEPByPTAKOMI4TETIIoOEPA3OBAHI4IO
f ocy.uapcrBeHHoe 6ro.uxeruoe o6rueo6pasoBaTeJlbHoe )rypexAeHl4e

rult1oft N 389 dflentp eKororuqecKoro o6pasoeauuo

Kuporclc,oro paft ona Canrr-flerep6ypra

TIPIIKA3
0r.07.2024 Jt 90

<OnPueuen 1r<lacc>>

Ha ocnonar,"u IIoAaHHbIx 3urtBJIeHI'tfi poguteleft (:axonublx llpeAcTanuteleft) O

3arlucreulru fralllllxcs n tr xracc

Ilpurasrtnato:

I. 3aqrcrrTb s 1 Krracc c 01.09.2024 roAa cJleAylouux Aereftl

I

2

+

5

6

8

9

10

11

I2
13

I4
15

16

t7
18

t9
20
2l
22
23

24

25

26

27

28
29

Oalnanllq
AsaHecsH

Asug6ergoAa
AreKceesa
Baftpanon
Eapanqena

Eenono,ucras
Eoratox

Vlvrs,
CoSrar
[Ia6navt
Anna
Aruxan
Maprrna
Bapnapa
Maftx

Eypaurunrona AlercaugPa
Bypur Ausa
Berpona Taucus'

Buurneecrat BurroPur
Borxos 3axaP

,{auulona BaPnaPa

flurarpuen Bnalurvnap

Eropoe ,{arrluP
Enuceen AHrou
3oxr.uosa Ocue

Irlnalros Huxolilfi
Karrenerl fPraroPrufi

Kapalron APreu
Kupnnnona Kceuall
Kononaroe BnaAuonas

KpecuaHuua Erarepllua
Kpuxanoncrax BePa

Ky.upmron BraxroP

Kynnrun [auuutr
Jlasapen TutvtYP

Jlesruruu PYclau

Jlucuur Emace.ft

Otqecrso
Aprteuonna

,{unrpnenna
3:rruyponuu

,[rrrutpuenua
Bna4ulrluponna
Maxcutuonna

,{ennconua
An4peenna
Vlllsuttu'rna
ArexcaH4ponua

,{uurpuenuu
Cepreenna
I4eaHoeu'r
Xnsptlenuu
Arexcan4Ponuu
Xypuu4NoH KI43I4

TunroSeeuEu

IOprenuu
ArexceenIl.l
Sgyapgonua
An4peeauv
MlaxaftrosHa

[ennconna
EereHnegI4'r

[nrHrpuenuu
AlercangPonrau
Arercau4Ponu'r
Hraroraeeuq

Iara
po)KAeHrrfl

11.12.2017

0r.06.2017
10.04.2017

24.06.2017
09.08.2017
22.11.2016
12.01.2017
18.07.2017
19.04.2017

15.03.2017

09.0t.2017
02.06.2017
08.09.2017
11.02.2017

0r.12.2016
22.02.2017
05.10.2016
31.01.2017
25.04.2017
16.03.2017
29.r1.2017
19.08.2017
27.08.2017
06.r1.2017
25.05.2017
04.05.2017
rs.06.2017
07.02.2017
15.r0.2017



30
31

aa
JJ

34

35

36
a-JI

38

39
40

4l
42
43

44
45

46

4l
48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

MaMacarzes
Meleurxnna
Myparon
Harua^:on

Hurouopon
Ocranenxo
Ilacloroea
flaun<esI4q
llerpa.ren
llucrynon
llponoropxora
Pafixos
Paxuarynluua
Pysraen

PssaHueea
CaucoHon
Cugeuon
Cun.{aloncruft
CneAKosa

Cop6zure

Cotrrar<ona
Crenanon
Tarapnurora
Tep-Aronauq
Tonoronqes
YcNranos

I-\nerxon
rluxuna

ILIa.upuH

lflaprun
lllnapena
-flponof

ToporerAn
Huua

fiauuul
Baxun
Wnas.

Oma
Exarepuua
Apreu
Erop
Banepufi
Eea

fiauuta
Ca6nua
Atvrtp
Burropux
Hraxura
Arexcefi
fne6
ArercanApa
Anercan4pa
HraHa

Mzxaru
Bupunex
Eresa
Hut<ura
Tuuyp
Marap
Anacraczs
Kupuln
Huxura
Mupa

,{aunul

IlJa6aan6eKoBrtl
Arercau4ponna
Eopnconu.t

Illaruponuu
feunaAtenIl'{
ArexceesHa
ArexceeeHa
IOpsenuv
Oreronzq
Ountaunoelrq
Anercau4ponua
I4ropenrau

TuvtyponHa
HoglapNononuu
Irlropenua
IOprenuu
feoprzenrau
Bopuconuu

,{rrrurpuenna
/]rr,rurpuenua
[uurpuenHa
MapcoeHv

,{aHuulonna
feopruenna
An4peenuu
Mypagonuu
flasrosuq
AreKceesHa
Apreusenuu
llaeronuq
Alercau4poena
Eopuconuu

04.09.2016
22.04.20T7
Lt,02.2017
0s.09.2017
24.12.2016

06.06.2017
23.09.2017
15.11.2017
30.07.2017
08.1 1.2017

26.04.2017
06.04.2017
19.03.2017

06.04.2017
13.02.2017
25.12.2016
23.rr.2016
12.04.2011

28.08.2017
30.03.2017
08.05.2017
25.01.2017
30.08.2017
20.03.2017
29.09.2017
19.05.2017
r7.0r.2017
t5.12.2017
rt.07 .2017
23.09.2017
25.06.2017
05.05.2017

II. Ilpuras o 3atrr.rcJreHr{r{ palMecTrrTb Ha CTeHAe It ua cafire o6paronarelrnoft

opfaHI,I3aUIrI{.
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